
 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

Uchwała nr 365  

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 17.12.2025 r.  

w sprawie wysokości składek członkowskich, opłat za licencje  

i innych opłat na 2026 rok. 

 

Na podstawie § 31 ust. 23 Statutu Polskiego Związku Gimnastycznego uchwala się                          

co następuje: 

 

§ 1. 

Zarząd PZG przyjmuje obowiązującą wysokość składek członkowskich, opłat                            

za licencje i innych opłat na 2026 rok. 

§ 2. 

Wysokość stawek została określona w tabeli zawartej w załączniku nr 1 do niniejszej 

Uchwały.  

§ 3. 

Opłaty określone w załączniku nr 1 niniejszej Uchwały  należy wnosić na konto 

Polskiego Związku Gimnastycznego wskazane na stronie: www.pzg.pl  

 

§ 4. 

Klub zalegający z opłatami na rzecz PZG, w szczególności wskazanymi w Załączniku 

nr 1 do niniejszej Uchwały, nie ma prawa zgłaszać zawodników na zawody z kalendarza 

PZG, a jego zawodnicy, sędziowie i trenerzy nie mogą uczestniczyć w tych zawodach. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie ze skutkiem na dzień 1 stycznia 2026 roku. 

 

§ 6. 

Niniejsza Uchwała została podjęta w głosowaniu elektronicznym. 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  
03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 
www.pzg.pl 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu wzięło udział 11 osób: 

Za – 11 os. 

Przeciw – 0 os. 

Wstrzymało się – 0 os. 
Zarząd Polskiego Związku Gimnastycznego 

mailto:kontakt@pzg.pl
http://www.pzg.pl/


 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  

03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 365  

Zarządu Polskiego Związku Gimnastycznego z dnia 17.12.2025 r.                             

w sprawie wysokości składek członkowskich, opłat za licencje i innych opłat                   

na 2026 rok. 

 

Tabela określająca wysokość przyjętych składek członkowskich, opłat za licencje 
i innych opłat na rok 2026: 

 

Lp. Rodzaj opłaty 
Kwota  

(w złotych) 

Termin 
wniesienia 

opłaty 
w 2026 roku 

1. 
Licencja klubowa za każdą sekcję 
(kluby,  stowarzyszenia, fundacje) 

500,00 zł. do 28 lutego 

2. 
Licencja klubowa za każdą sekcję 
(spółki,  działalność gospodarcza) 

1 500,00 zł. do 28 lutego 

3. 

Licencja zawodnicza (z wyjątkiem 
Gimnastyki dla wszystkich), 
trenerska,  sędziowska  
a) za każdą dyscyplinę. 

150,00 zł. 

nowa: cały 
rok 

przedłużana:                
do 28 lutego 

4. 
Licencja zawodnicza 
„Gimnastyka dla wszystkich”. 

100,00 zł. 

nowa: cały 
rok 

przedłużana: 
do 28 lutego 

5. 

Opłata za zgłoszenie dokumentów do 
przedłużenia licencji (pkt 1-4 Tabeli) 
lub wniesienie opłaty za przedłużenie 
ww. licencji po 28 lutego. 

300,00 zł. 
1 marca –               
31 grudnia 

6. 
Licencja World Gymnastics  
(dawniej FIG) – dla zawodników 
Kadry  Narodowej. 

200,00 zł. cały rok 



 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  

03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

7. 
Startowe – opłata za 
zgłoszenie zawodnika na 
zawody. 

100,00 zł.b) 
150,00 zł.c) 

cały rok 

8. 
Opłata za zgłoszenie na  zawody 
po zamknięciu zgłoszeń h) 

500,00 zł. cały rok 

9. 
Opłata za organizowane przez klub 
zawody międzynarodowe o statusie 
World Gymnastics  (dawniej FIG)d) 

1 000,00 zł. cały rok 

10. 

Opłata za organizację kursu i 
szkolenia sędziowskiego przez 
Członka Zwyczajnego PZG (OZG, 
Klub etc.)g) 

1 000,00 zł. cały rok 

11. Opłata za zmianę barw klubowych. 600,00 zł. 

1 czerwca – 
30 czerwca 
1 grudnia –              
31 grudnia 

12. 

Opłata za nieprzestrzeganie 
karencji, określona w Regulaminie 
zmiany barw klubowych PZG - § 2 
ust. 3 

1 000,00 zł. cały rok 

13. 
Opłata za rozpatrzenie nieuznanego 
(odrzuconego) protestue) 

300,00 zł. 
500,00 zł. 

w ciągu 
siedmiu dni 
roboczych              

od wniesienia 
protestu 

14. 
Składka członkowska: członkowie 
zwyczajnif) (za wyjątkiem związków 
sportowych / OZG). 

70,00 zł. 

nowa: cały 
rok 

przedłużana: 
do 28 lutego. 



 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  

03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

15. 
Składka członkowska: związki 
sportowe (OZG). 

600,00 zł. 

nowa: cały 
rok 

przedłużana: 
do 28 lutego. 

16. 
Składka członkowska: członkowie 
wspierający. 

1 200,00 zł. 

nowa: cały 
rok 

przedłużana: 
do 28 lutego. 

17. 

Opłata organizacyjna za brak 
sędziego na zawodach z 
kalendarza PZG (nie dotyczy imprez 
z powołaniem sędziów). 

300,00 zł. i) 
500,00 zł. j) 

1 000,00 zł. 
k) 

W ciągu 
siedmiu dni 

roboczych od 
zakończenia 

zawodów. 

18. 
Opłata za wystawienie 
zaświadczenia przez Biuro PZG  
w terminie do 3 dni roboczych  

50,00 zł cały rok 

19.  

Opłata za każdą korektę 
zaświadczenia przez Biuro PZG 
wynikającą z braku dostarczenia 
pełnej informacji za pierwszym 
razem. 
 

20,00 zł  cały rok 

Wyjaśnienia: 

a) Sędzia międzynarodowy z brevet w danym cyklu olimpijskim – bezpłatnie. 

b) W przypadku sekcji gimnastyki artystycznej opłata za zespół, 100 zł  
od zawodniczki.  

c) W przypadku sekcji akrobatyki sportowej, gimnastyki artystycznej, 
gimnastyki sportowej kobiet, gimnastyki sportowej mężczyzn, trampoliny. 

d) Dodatkowa opłata za nadanie ID World Gymnastics (dawniej FIG) 
(równowartość kwoty w CHF zgodnie z regulaminem World Gymnastics  
(dawniej FIG) i kursem walut na dzień dokonania opłaty). 



 

Polski Związek 
Gimnastyczny 

ul. Ratuszowa 11  

03-450 Warszawa 

tel. 570 990 303 

kontakt@pzg.pl 

www.pzg.pl 

e) 300,00 zł - za pierwszy odrzucony protest w stosunku do danego klubu; 
500,00 zł - za każdy kolejny odrzucony protest w stosunku do tego samego 
klubu. 

   f) W przypadku wykupienia licencji składka członkowska nie jest naliczana. 

   g) Dodatkowa opłata na subkonto danej Sekcji PZG. 

    h) Opłata na subkonto danej Sekcji dotyczy członka zwyczajnego PZG. 

   i) Opłata na subkonto Sekcji Gimnastyki Artystycznej. 

 j) Opłata na subkonto Sekcji Gimnastyki Sportowej Kobiet za zawody    
jednodniowe.  

k) Opłata na subkonto Sekcji Gimnastyki Sportowej Kobiet za zawody 
dwudniowe. 

 

  Numery rachunków bankowych PZG w Banku Pekao SA: 

Rachunek Główny/ podstawowy PZG 

PL 08 1240 1037 1111 0010 5746 5051 

Subkonto Sekcji Gimnastyki Artystycznej 

PL 72 1240 1037 1111 0011 1411 1608 

Subkonto Sekcji Gimnastyki Sportowej Mężczyzn 

PL 27 1240 1037 1111 0011 1411 1448 

Subkonto Sekcji Gimnastyki Sportowej Kobiet 

PL 73 1240 1037 1111 0011 1411 1493 

Subkonto Sekcji Trampoliny 

PL 38 1240 1037 1111 0011 2433 7281 

Subkonto Sekcji Akrobatyki Sportowej 

PL 49 1240 1037 1111 0011 2433 7180SS


